
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ШИПУНОВСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

07.12.2015 г. с.Шипуново № 22 

«Об утверждении Положения и состав группы по 
проведению самообследования учреждения » 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06.2013 № 462 «Порядок проведения самообследования 
образовательных организаций» 
ПРИКАЗЫВАЮ : 

1.Утвердить Положение о проведении самообследования учреждения. 
(Приложение № 1). 
2. Утвердить состав лиц, привлекаемых для проведения самообследования. 
(Приложение № 2). 
3. Приказ довести до личного состава. 
4. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлен: 

А.В. Леоненко 

Куликов В.М <«#» / 
Шаталов В.Н «Оу » 
Вяткин Ю.В. « ДЛ- /7_ 
Кленова Т.Н. «Q /f> А? 
ТТётрыкин Д.В. « w-» 

2015 г. 
2015 г. 
2015 г. 
2015 г. 
2015 г. 



Приложение № 2 

Состав группы, привлекаемой для проведения самообследования в 
учреждении 

Директор - Леоненко Анатолий Владимирович; 
Старшие тренеры-преподаватели : Шаталов Владимир Николаевич; 

Вяткин Юрий Викторович; 

б 


